中欧钱滚滚基金销售（上海）有限公司

关于投资者可采取的替代交易方式的公示

由于互联网行为的特殊性，投资者在通过我司电子交易平台进行交易时，将会面临信息

技术风险，如交易平台技术故障或者遭受恶意攻击导致的交易中断、停顿、错误等。为了方

便投资者防范和应对可能出现的风险，现将我司信息技术突发事件发生时客户可采取的替代

交易方式公示如下：

一、可采取的替代交易方式

1、网上交易系统：www.qiangungun.com

2、微信交易系统：微信公众号“中欧基金钱滚滚”

3、移动客户端：“中欧钱滚滚”APP

二、投资者可通过以下途径咨询有关详情：

中欧钱滚滚网站 www.qiangungun.com、手机“中欧钱滚滚”APP 、“中欧基金钱滚滚”

官方微信或客服电话 400-700-9700-中欧钱滚滚专线。

中欧钱滚滚基金销售（上海）有限公司

2019 年 10 月 31 日